令和２年４月20日

会員各位

一般社団法人香川県薬剤師会

新型コロナウイルス感染症対策に伴う本会事務局の対応について
（緊急事態宣言が香川県に発令されている期間中の対応）

　緊急事態宣言を受け、香川県薬剤師会では、下記のとおりの対応とさせていただきますので、ご協力お願いいたします。

記

１　事務局の業務体制
　　・通常の時間帯で業務を継続します。
　　・感染による事務局の閉鎖を避けるため、時差出勤を開始します。当面の間、対応業務に関してご不便をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解とご協力をお願いします。

２　本会への来会について
　　・書類の持参、書籍の受け取りについては、原則郵送でお願いします。
　　　※来会される場合は、事前に事務局へお電話ください。（087-831-3093）
　　　　その際は、マスク着用等、ご協力お願いします。
　　　　発熱・風邪症状のある方はご遠慮ください。